

# Årsredovisning

för

## LINBACK AB

556673-8158

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristian Backlund, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för LINBACK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet samt installation inom el och automation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	24 171	17 091	30 828	25 854
Resultat efter finansiella poster	-432	527	928	2 475
Soliditet (%)	32	41	32	57

Omsättningen har ökat med 30 % på grund av att upphandlade projekt tidigare år kommit igång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 494 698	439 111	<b>2 033 809</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		439 111	-439 111	<b>0</b>
Årets resultat			-431 525	<b>-431 525</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 933 809</b>	<b>-431 525</b>	<b>1 602 284</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 933 809
årets förlust	-431 525
	<b>1 502 284</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 502 284
	<b>1 502 284</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 170 559	17 091 218
Övriga rörelseintäkter		45 387	130 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 215 946</b>	<b>17 222 043</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 510 850	-6 556 732
Övriga externa kostnader		-1 944 705	-2 078 028
Personalkostnader	2	-8 022 991	-7 898 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 356	-137 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 595 902</b>	<b>-16 670 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-379 956</b>	<b>551 415</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-13 152	21 635
Övriga ränteintäkter		27 586	30 812
Räntekostnader		-66 003	-77 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 569</b>	<b>-24 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-431 525</b>	<b>526 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-431 525</b>	<b>526 583</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-87 472
<b>Årets resultat</b>		<b>-431 525</b>	<b>439 111</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

216 614

322 417

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**216 614**

**322 417**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

831 992

651 992

Andra långfristiga fordringar

5

37 280

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**869 272**

**651 992**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 085 886**

**974 409**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

569 892

724 233

**Summa varulager**

**569 892**

**724 233**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 426 736

2 958 183

Övriga fordringar

486 578

303 485

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 940

26 430

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 935 254**

**3 288 098**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

453 776

2 249

**Summa kassa och bank**

**453 776**

**2 249**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 958 922**

**4 014 580**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 044 808**

**4 988 989**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 933 809

1 494 698

Årets resultat

-431 525

439 111

**Summa fritt eget kapital**

**1 502 284**

**1 933 809**

**Summa eget kapital**

**1 602 284**

**2 033 809**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

7

37 280

0

**Summa avsättningar**

**37 280**

**0**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

980 759

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**980 759**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 976 550

1 093 596

Övriga skulder

160 398

113 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 268 296

767 317

**Summa kortfristiga skulder**

**3 405 244**

**1 974 421**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**5 044 808**

**4 988 989**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	840 576	837 621
Inköp	11 553	2 955
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>852 129</b>	<b>840 576</b>
Ingående avskrivningar	-518 159	-381 108
Årets avskrivningar	-117 356	-137 051
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-635 515</b>	<b>-518 159</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>216 614</b>	<b>322 417</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	516 992	419 108
Inköp	120 000	597 884
Försäljningar		-500 000
Omklassificeringar	195 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>831 992</b>	<b>516 992</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>831 992</b>	<b>516 992</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden		119 296
Tillkommande fordringar	74 560	
Avgående fordringar	-37 280	-119 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 280</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 280</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	980 759
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 7 Övriga avsättningar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avsättning på pensioner och liknande förpliktelser	-37 280	0
	<b>-37 280</b>	<b>0</b>

Göteborg 2024-04-17

*Kristian Backlund*  
Kristian Backlund  
Ordförande

*Ted Backlund*  
Ted Backlund

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17

*Peter-Olof Pettersson*  
Peter-Olof Pettersson  
Godkänd revisor
